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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822034A

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit FORMA STUDIO ARCHITETTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 

60.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është kryerja, brenda dhe 
jashtë Republikës së Shqipërisë, e aktiviteteve të 
mëposhtme: -Ofrimi i shërbimeve të konsulencës teknike, 
projektimit, inxhinierisë dhe arkitekturës; studime fizibiliteti, 
kërkime, analiza tekniko-ekonomike, vlerësime teknike dhe 
ekonomike, studime të ndikimit në mjedis, drejtim 
punimesh, matje dhe preventivim, kontabilitet punimesh, 
koordinim teknik dhe asistencë në menaxhimin e 
prokurimeve dhe kontratave publike ose private. -Projektim 
arkitektonik, strukturor, civil, industrial, impiantistik dhe 
teknologjik; projektim paraprak, përfundimtar dhe zbatues; 
projektim i integruar; hartim dokumentacioni teknik, 
preventivash, specifikimesh teknike, relacione teknike, 
layout-e tregtare dhe industriale; video-simulime, modelim 
dixhital, rendering, grafikë teknike dhe paraqitje 
tredimensionale. -Shërbime konsulence, koordinimi dhe 
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mbështetje teknike për realizimin e veprave ndërtimore, 
civile, industriale, tregtare, infrastrukturore dhe 
impiantistike, përfshirë zgjidhje "turn-key", drejtpërdrejt ose 
nëpërmjet sipërmarrjeve dhe profesionistëve të licencuar, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. -Aktivitete lidhur me 
sigurinë në kantier dhe në vendet e punës, koordinim sigurie, 
vlerësime teknike, kontrolle, kolaudime, verifikime dhe 
analiza teknike, brenda kufijve të lejuar nga ligji dhe, kur 
kërkohet, nëpërmjet profesionistëve të pajisur me licencat 
ose autorizimet përkatëse. -Projektim, konsulencë, realizim, 
instalim, mirëmbajtje dhe kolaudim i impianteve teknike dhe 
teknologjike, përfshirë, por pa u kufizuar në, impiante 
elektrike, hidrosanitare, termo-hidraulike, klimatizimi, 
ventilimi, ndriçimi, kundër zjarrit, alarmi, kundër ndërhyrjes, 
kontroll aksesi, telefoni, transmetim të dhënash, 
automatizimi, domotikë, impiante industriale, pneumatike, 
hidraulike, panele elektrike, sisteme PLC, sisteme 
elektronike dhe automatizimi. -Konsulencë për certifikime 
cilësie, sisteme të menaxhimit të cilësisë, sisteme cilësie për 
produkte, procese organizative, procedura teknike, 
standardizim dhe përmirësim të proceseve prodhuese dhe të 
biznesit. -Pjesëmarrje në konkurse projektimi, tendera, 
procedura publike dhe private; marrje mandatesh, agjencish, 
përfaqësimesh tregtare dhe teknike; aktivitete promovimi, 
marketing teknik, projektim publicitar dhe komunikim vizual 
të lidhur me shërbimet e shoqërisë. -Blerje, shitje, këmbim, 
dhënie me qira, marrje me qira, administrim, menaxhim, 
zhvillim, rikonstruksion, restaurim, rehabilitim, parcelizim, 
ndërtim dhe shfrytëzim të pasurive të paluajtshme civile, 
tregtare, industriale dhe të tokave, si dhe konsulencë teknike 
e lidhur me sektorin e pasurive të paluajtshme, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. -Tregti, import-eksport, 
shpërndarje, përfaqësim dhe shitje, me shumicë dhe/ose me 
pakicë, të materialeve, produkteve, komponentëve dhe 
sistemeve për ndërtim, arredim, rifinitura, impiante, 
domotikë, eficiencë energjetike dhe mirëmbajtje të pasurive 
civile, tregtare dhe industriale. -Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tregtare, industriale, të luajtshme, të paluajtshme, 
financiare dhe kontraktuale që konsiderohet e dobishme ose 
e nevojshme për realizimin e objektit të saj, përfshirë hapjen 
e degëve, selive dytësore, zyrave të përfaqësimit, 
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partneriteteve dhe bashkëpunimeve me subjekte publike ose 
private, brenda dhe jashtë vendit. -Aktivitetet që sipas ligjit u 
rezervohen profesionistëve të licencuar, të regjistruar në 
urdhra, regjistra ose lista profesionale, ose që kërkojnë 
licenca, autorizime, leje apo kushte teknike, do të ushtrohen 
vetëm brenda kufijve të lejuar nga legjislacioni në fuqi dhe 
nëpërmjet personave të kualifikuar dhe të autorizuar.
MASSIMO ACCOTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLA ELENA MAGHENZANI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.002,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MASSIMILIANO TARANTINO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.002,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ANTONIO STEFANIZZI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.002,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët COSIMO CESAREO DE GIORGI
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15.1 Vlera e kapitalit Para: 10.002,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët MASSIMO ACCOTO
16.1 Vlera e kapitalit Para: 9.996,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët FRANCO MAGHENZANI
17.1 Vlera e kapitalit Para: 9.996,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORMA STUDIO ARCHITETTI
E-Mail: forma.architetture@gmail.com  
Telefon: +393383110528  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-621713-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B678D-9459-42DC-9EC5-0760ABA52D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F84CF5D-7CDC-4251-8E31-897B46F8C7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAAC457-A392-43E6-A97A-BE3B8367AB0C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-637140-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.06.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i ROBERTO LAERA dhe emerimi i MASSIMO ACCOTO

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMO  ACCOTO")                      Nga data 
"24/06/2026             Ne daten "23/06/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO  LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2BFE83-6E7D-4131-ABF4-8EFD3B7E7C70

